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EMERTUES KABLLOSH DHE PERCJELLESASH

Ilustrim
(Ilustrimet dhe dimensionet jane orientuese)

Peershkrimi:
Emertuesit e percjellesave dhe kabllove jane plastike. Ata vendosen mbi percjellesa ose kabllo
me shtytje. Ngjyra e trupit numrave apo germave eshte e ndryshme(sipas kerkeses). Ato nuk
duhet te fshihen nen veprimin e agjenteve te ndryshem atmosferike dhe rezatimit UV. Karakteri
mund te jete numur ose germe sipas kerkeses. Cdo numur`apo germe ka ngjyre te ndryshme. Ne
nje komplet duhet te kete 200 cope.

Te dhena teknike

Materiali PVC e lemuar, elastike, etiketues kabllosh

Dsiametri i jashtem i kabllit ose 0.7-1mm, 1-2.5mm, 2.2-6 mm , 6-10mm,
percjellesit 10-16mm,16-25mm, 25-70mm, 70-95mm

(sipas kerkeses)

Tensioni max qe duron 600 V


